中山市市政行业协会
中市政（2021）008 号

中山市市政行业协会

关于申报 2021 年度中山市市政环卫建设工程优秀 QC 小组

QC 小组活动优秀企业和优秀推进者的通知

各单位：

为了进一步推进我市市政环卫工程建设优秀 QC小组活动，积极组织开

展 2021 年度中山市市政环卫工程建设优秀 QC小组、QC 小组活动优秀企业、

QC 小组活动优秀推进者的申报、发布和评审活动。现将推荐条件及要求通

知如下：

一、申报条件

（一）中山市市政环卫建设工程优秀 QC小组申报拟申报的项目，在行业

中具有一定代表性，小组活动成果显著，有一定的推广和应用价值。

（二）中山市市政环卫工程建设 QC小组活动优秀企业

1、企业领导及管理层具有较强的质量意识，支持本企业开展 QC小

组活动，并取得一定成效。

2、拟申报项目具备完善的 QC 小组活动工作体系和管理制度。

3、在推行全面质量管理和推广运用 QC 小组活动成果等方面取得一

定成绩，其经验做法具有一定推广价值。

（三）中山市市政环卫工程建设 QC 小组活动优秀推进者

1、在本岗位认真落实企业 QC 小组活动的工作体系和管理制度，积

极推动 QC 小组活动广泛深入开展，并取得良好效果。

2、从事质量管理小组工作 3 年以上。

3、办事公正、具有良好的职业操守，在本行业或本企业有较高威信。

二、申报要求

根据中市政（2019）007 号文关于印发《中山市市政建设工程优秀质

量管理小组中山市园林环卫建设工程优秀质量管理小组评审管理办法》通知

要求填写：

1、《2021 年度中山市市政环卫建设工程优秀 QC 小组申报表》一式两

份；

2、《2021 年度中山市市政环卫建设工程 QC 小组活动优秀企业报告单》

一式一份；

3、《2021 年度中山市市政环卫建设工程 QC 小组活动优秀推进者报告

单》一式一份；

三、申报时间

从发文之日起开始受理。至 2021 年 5 月 20 日截止。

四、联系方式

联系人：李淑銮手机 15089978026 电 话：0760-88883778

电子邮箱：zsszxh@126.com

地 址：中山市博爱七路 25路中山职业技术学院怀谷楼三楼 X303 室

附件：

1、2021 年度中山市市政环卫建设工程优秀 QC 小组申报表

2、2021 年度中山市市政环卫建设工程 QC 小组活动优秀企业报告单

3、2021 年度中山市市政环卫建设工程 QC 小组活动优秀推进者报告单

中山市市政行业协会

2021 年 1月 19 日

附件 1

2021 年度中山市市政环卫建设工程优秀 QC 小组申报表

单位名称 申报年份

小组名称 发布者

小组成员

课题名称 课题类型

工程名称

联系人 手 机 微信或 QQ 号

QC 小组简介：

主要活动过程和效果：

单位（盖章）

年 月 日

附件 2

2021 年度中山市市环卫建设工程 QC 小组活动

优秀企业报告单

企业名称 电 话

通讯地址 联系人

法定代表人 QC 主管部门 负责人

企业 QC 小组活动主要事迹

单位意见（盖章）

负责人： 年 月 日

附件 3

2021 年度中山市市政环卫建设工程 QC 小组活动

优秀推进者报告单

姓 名 职 务 手 机

工作单位

企业简介（限 500 字以内）

本人主要事迹和绩效（限 700 字以内）

单位（盖章）

年 月 日

注：本附件 1、附件 2、附件 3 填好后，把电子档发到协会邮箱 zsszxh@126.com